[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2015

	№239

Томская область

г. Кедровый
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кедрового

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в связи с принятием постановления администрации города Кедрового от 15.10.2014 № 607 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное хозяйство муниципального образования «Город Кедровый» на 2015 – 2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу некоторые постановления администрации города Кедрового:

- от 27.12.2013 № 704 «Об утверждении муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Город Кедровый» на 2014-2016 годы»;

- от 30.04.2014 № 183 «О внесении изменений  в постановление администрации города Кедрового от 27.12.2013 № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Город Кедровый» на 2014-2016 годы»;

- от 07.07.2014 № 374 «О внесении изменений  в постановление администрации города Кедрового от 27.12.2013 № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Город Кедровый» на 2014-2016 годы»;

- от 25.12.2014 № 764 «О внесении изменений  в постановление администрации города Кедрового от 27.12.2013 № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Город Кедровый» на 2014-2016 годы».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева